
PROJEKT 

UCHWAŁA NR................/2015 

RADY GMINY ŚWIDW1N 

r (tuja ........................ 2015 r. 

w sprawie op łaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 roku o podatkach i op łatach lokalnych (Dz. U. z 2014r., poz. 849 ze zm.) uchwala si ę , 

co następuje: 

1. Wprowadza si ę  opłatę  targową  od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadaj ących osobowo ści prawnej, dokonuj ących sprzedaży na targowisku. 

*2. Określa się  dzienne stawki opłaty targowej w nast ępuj ącej wysoko ści: 

1. Od sprzedaży ze stoiska na stole 	 4 z ł  
2. Za zaj ęcie miejsca do sprzeda ży za każdy zaj ę ty lub rozpoczę ty m2 	2 z ł  
3. Od sprzedaży ze środka transportu, przyczepy bez wzgl ędu na rodzaj 	8 zł  
4. Za zaj ęcie miejsca do sprzeda ży zwierząt !boksu dla zwierząt! 	 15 z ł  
5. Od sprzedaży obnośnej /koszyk, wiadro, wózek, z ręki, itp.! 	 2 zł  

*2. Stawki dzienne opłaty targowej w innych miejscach ni ż  określone w * 1 wynoszą  za każdy 

zaj ęty lub rozpoczęty m2  miejsca do sprzedaży 	 6 z ł  

*3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzie ń  „ w którym dokonywana jest sprzeda ż . Obowiązek 

uiszczenia op łaty targowej powstaje z chwil ą  przystąpienia do sprzedaży na targowisku jak w 

każdym miejscu prowadzenia sprzeda ży poza budynkami lub ich cz ęściami. 

*. Traci moc uchwa ła Nr XXXVIII/298!2014r. Rady Gminy Świdwin z dnia 30 maja 2014r. w 

sprawie op łaty targowej. 

*4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Uzasadnienie 

W związku ze zmianą  przepisów w ustawie o samorz ądzie gminnym, które wprowadzi ły 

m.in. zmiany w zakresie podatków i op łat lokalnych, a dotycz ących przedmiotów opodatkowania 

oraz możliwości stanowienia przez rady gmin op łat lokalnych (targowych, miejscowych, i 

uzdrowiskowych) stanowi ą  o wygaśnięciu z dniem 31 grudnia 201 5r. ustawowego obowiązku 

pobierania w/w opłat. 



PROJEKT 

UCHWAŁA Nr....................... 12015 

Rady Gniiny w idw in 

z dnia .......................... 2015 roku 

w sprawie podatku od nieruchomo ś ci 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 roku o podatkach i op łatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) uchwala si ę  

stawki od podatku od nieruchomo ści: 

1. Okreś la się  następujące stawki podatku od nieruchomo ści na terenie Gminy: 

1) od gruntów: 

a) związanych z dzia łalno ścią  gospodarczą  bez względu na 

sposób zakwalit kowania w ewidencji gruntów i budynków od I m powierzchni - 0,87 z ł  

b) pod wodami powierzchniowymi stoj ącymi lub wodami powierzchniowymi p łynącymi jezior i 

zbiorników sztucznych za 1 ha powierzchni 	 - 4,57 z ł  

c) pozosta łych, w tym zaj ę tych na prowadzenie odp łatnej statutowej dzia łalności 

pożytku publicznego przez organizacje po żytku publicznego od 1 m2  powierzchni - 0,47 z ł  

2) 0(1 budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych od 1 m   powierzchni użytkowej 
	

0,74 z ł  

b) związanych z prowadzeniem dzia łalności gospodarczej oraz od budynków 

mieszkalnych lub ich cz ęści zaj ę tych na prowadzenie dzia łalności gospodarczej 

od 1 m2  powierzchni użytkowej 
	

21,00 z ł  

c) zaj ętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanych materia łem siewnym od 1 m2  powierzchni użytkowej 
	

10,68 z ł  

d) zaj ętych na prowadzenie dzia łalności gospodarczej w zakresie 

udzielania świadczeń  zdrowotnych od 1 m2  powierzchni użytkowej 
	

4,50 z ł  

e) od pozosta łych w tym zaj ętych na prowadzenie odp łatnej statutowej dzia łalności 

pożytku publicznego przez organizacje po żytku publicznego 

od 1 m2  powierzchni użytkowe 
	

5,49 zł  

3) 0(1 budowli - 2% ich warto ści określonej na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i ust. 3-7 



usta o podatkach i opIatach lokalnych. 

2. Traci moc uchwala Rady Gminy Świdwin Nr XLH!3 16/20 14 z dnia 30 paz'dziemika 2014 

roku w sprawie podatku od nieruchomo ści. 

3. Uchwa ła podlega og łoszeniu 	W DzienriLu Urz ędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 20 16r. 

Przy.wodnicząea Rady 

mgr Anna Olejniczak 



PROJEKT 

UCHWAŁA Nr 	 .2O1 

Rady Gminy Ś wid%%in 

z dnia ....................... 2Ol5roku 

p ray ic podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. I i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 10 ust. I oraz art. 

12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op łatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 849 ze zm.) uchwala się  co następuje: 

1. Okre ś la się  następuj ące stawki podatku od środków transportowych obowi ązuj ące na 

terenie gminy Świdwin: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie ca łkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 

ton - stawki okre śla załącznik Nr 1. 

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie ca łkowitej równej lub wyższej ni ż  12 ton—

stawki okreś la załącznik Nr 2. 

3) od ciągników siod łowych i balastowych przystosowanych do u żywania łącznie z naczep ą  lub 

przyczepą  o dopuszczalnej masie ca łkowitej zespo łu pojazdów od 3,5 tony i poni żej 12 ton - stawki 

okreś la załącznik Nr 3. 

4) od ciągników siod łowych i balastowych przystosowanych do u żywania łącznie z naczep ą  lub 

przyczep ą  o dopuszczalnej masie całkowitej zespo łu pojazdów równej lub wy ższej niż  12 ton - 

stawki okreś la załącznik Nr 4. 

5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadaj ą  dopuszczalną  masę  
ca łkowitą  od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyj ątkiem związanych wy łącznie z dzia łalnością  rolniczą  
prowadzoną  przez podatnika podatku rolnego - stawki okre ś la załącznik Nr 5. 

6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadaj ą  dopuszczalną  masę  
ca łkowitą  równą  lub wyższą  niż  12 ton z wyj ątkiem związanych wyłącznie z dzia łalno ścią  rolniczą  
prowadzoną  przez podatnika podatku rolnego - stawki okre ś la załącznik Nr 6. 

7) od autobusów - stawki okre ś la załącznik Nr 7. 

2. Traci moc uchwa ła Rady Gminy Świdwin Nr XLII/317/2014 z dnia 30 października 2014 

roku w sprawie podatku od ś rodków transportowych. 

3. Uchwała podlega og łoszeniu w 	Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

k4. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Swidwin Nr ............... 2015 
z dnia ............................... 2015r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
DLA SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ 

POWYŻEJ 3,5 TONY I PONIŻEJ 12 TON 

Dopuszczalna masa ca łkowita Stawka podatku 
(w zł) 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie 754 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 921 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1174 

Przewodnicz ąca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Za łącznik Nr 2 do uchwały Rady 
Gminy Swidwin Nr ............... 2015 
z dnia .............................. 2015r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
DLA SAMOCHODÓW CII ŻAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ 

ROWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ  12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna Stawka podatku 
masa całkowita (w tonach) (w złotych)  

OŚ  jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
inne systemy zawieszenia osi nie mniej ni ż  mniej niż  pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za jezdnych równoważne 

1 2 3 4 

DWIE OSIE 

12 13 O 391 
13 14 391 606 
14 15 606 841 
15 841 2061 

TRZY OSIE 

12 17 391 582 
17 19 582 781 
19 21 781 1013 
21 23 1013 1560 
23 25 1560 2431 
25 2431 2431 

CZTERY OSIE I WIĘCEJ 

12 25 1013 1054 
25 27 1054 1769 
27 29 1769 2705 
29 31 2705 3045 
31  3045 3045 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Za łącznik Nr 3 do uchwa ły Rady 
Gminy Swidwin Nr ............... 2015 
z dnia ............................ ..2015r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
OD CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO 

UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ  LUB PRZYCZEPĄ  O DOPUSZCZALNEJ MASIE 
CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW OD 3,5 TONY I PONI ŻEJ 12 TON 

Nacisk na siod ło ciągnika Dopuszczalna masa ca łkowita zespo łu pojazdów Stawka podatku 
(w zł) 

2 3 

do 80 ton od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1495 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Załącznik Nr 4 do uchwały Rady 
Gminy Świdwin Nr ...............2015 
zdnia .............................. 2015r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
DLA CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 

Z NACZEPĄ  LUB PRZYCZEPĄ  O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU 
POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ  12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna masa Stawka podatku 
całkowita zespo łu pojazdów: (w złotych) 

ciągnik siodłowy+naczepa,  
ciągnik balastowy+przyczepa Oś  jezdna (osie jezdne z zawieszeniem 

inne systemy zawieszenia (w tonach) pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 
osi jezdnych za równoważne 

nie mniej ni ż  mniej niż  
2 3 4 

DWIE OSIE 

12 18 O 611 
18 25 611 1018 
25 31 1018 1468 
31 1926 2350 

TRZY OSIE 

12 40 2070 2514 
40 2514 3090 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Załącznik Nr 5 do uchwały Rady 
Gminy Swidwin Nr ................ 2015 
z dnia ............................... 2015r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
OD PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

POSIADAJĄ  DOPUSZCZALNĄ  MASĘ  CAŁKOWITĄ  OD 7 TON I PONIŻEJ 12 TON 

Dopuszczalna masa ca łkowita łącznie z pojazdem silnikowym Stawka podatku 
(w zł) 

2 

od 7 ton i poniżej 12 ton 273 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Zalącznik Nr 6 do uchwały Rady 
Gminy Swidwin Nr ...............2015 
z dnia .............................. 2015r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE ŁACZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

POSIADAJĄ  DOPUSZCZALNĄ  MASĘ  CAŁKOWITĄ  
RÓWNĄ  LUB WYŻSZĄ  NIŻ  12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespo łu pojazdów: Stawka podatku 

- naczepa, przyczepa+ pojazd (w złotych) 
silnikowy (wtoiiach)  

Oś  jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
inne systemy zawieszenia osi nie mniej niż  mniej niż  pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za jezdnych równoważne 

2 3 4 

JEDNA OŚ  

12 18 O 199 
18 25 261 492 
25 492 867 

DWIE OSIE 

12 28 266 466 
28 33 928 1282 
33 38 1282 1911 
38 1730 2350 

TRZY OSIE 

12 38 1040 1452 

38 1452 2350 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Załącznik Nr 7 do uchwały Rady 
Gminy Swidwin Nr ...............2015 
z dnia .............................. 2015r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
OD AUTOBUSÓW 

Liczba miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy Stawka podatku 
(w zł) 

I 2 

a) mniejsza niż  22 miejsca 1051 

b) równej lub wi ększej niż  22 miejsca 2136 

Przewodnicz ąca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



PROJEKT 

	

Uchwa ła Nr XII/ 	./2015 

Rady Gminy Świdwin 
z dnia 17 listopada 2015 roku 

w sprawie dokonania zmian w bud żecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz.1515) Rada Gminy Swidwin uchwa ła, co następuje: 

	

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę 	 55 000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

	

2. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 	 55 000,00 z ł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Dokonuje się  przeniesień  wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka si ę : 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą  20 266 322,76 z ł  

w tym: - dochody bieżące 19 724 322,79z1 

- dochody maj ątkowe 542 000,00 	zł  
a) dotacja na zadania zlecone 4 256 73 5,06 zł  

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą  19 575 806,79 z ł  

w tym: - wydatki bieżące 18 917 185,79 zł  
- wydatki maj ątkowe 658 621,00 zł  

a) wydatki zadań  zleconych 4 256 735,06 zł  
3.Rozchodem (sp łata kredytów i pożyczek) 690 5 16,00 zł  

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 
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Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu XIII./2015 
Data podjęcia 2015-11-17 

Rodzaj Plan dochodów 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
756 jednostek nieposiadaj ących osobowości prawnej oraz wydatki 15 000,00 

związane z ich poborem  
Wp ływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od spadków i darowizn, 

75616 podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i op łat lokalnych od osób 15 000,00 
fizycznych  

0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 

758 Różne rozliczenia 40 000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizację  własnych zada ń  

40000,00 biezących gmin (związkow gmin)  

Razem: 	 55 000,001 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu XIII./2015 

Data podj ęcia 2015-11-17 
Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 230 345,00 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 230 345,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 230 345,00 

600 Transport i łączność  - 180 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 180 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych - 180 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 20 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 55 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 000,00 

4810 Rezerwy 55 000,00 

801 Oświata i wychowanie - 20 000,00 

80195 Pozosta ła dzia łalność  - 20 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 50 345,00 

92109 Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby - 50 345,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych - 50 345,00 

Razem: 	1 	 55 000,001 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

IM planie dochodów zwi ększono wpływy z podatków, oraz uj ęto wpływ dotacji na łączną  
kwotę  55 000 zł  / zwrot wydatków w ramach Funduszu So łeckiego za 2014 rok!, 
załącznik Nr 1 

2. W planie wydatków dokonano zwi ększenia wydatków na kwotę  55 000 zł  na różne 
rozliczenia oraz dokonano przesuni ęć  między działami. 



Uchwa ła Nr XII/ ./2015 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 17 listopada 2015r. 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Świdwin na 
lata 2015-2025. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515) oraz art. 226. 227, 228, 230 ust. 6, 231 ust.1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 roku, poz. 885, ze zm.) 
uchwala się , co następuje: 

1. Ustala się  zmianę  wieloletniej prognozy finansowej Gminy Świdwin na lata 2015-
2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala si ę  planowane i realizowane przedsi ęwzięcia Gminy Świdwin w latach 
20 15-2025 zgodnie z za łącznikiem Nr 2, 

3. Ustala się  objaśnienia warto ści przyj ętych w wieloletniej prognozie finansowej, o 
której mowa w 1 zgodnie z za łącznikiem Nr 3. 

4. Upoważnia się  Wójta Gminy Świdwin do zaci ągania zobowiąza ń : 

1) związanych z realizacj ą  przedsi ęwzięć  ujętych w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

2) z tytu łu umów, których realizacja w roku bud żetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ci ąg łości dzia łania jednostki i z których wynikaj ące 
p łatności wykraczaj ą  poza rok bud żetowy, 

5. Upoważnia się  Wójta Gminy Świdwin do przekazania uprawnie ń  kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy do zaci ągania zobowi ąza ń , o których mowa w § 4. 

6. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 

ZaPQd względem 
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Załącznik Nr 3 do uchwa ły Rady Gminy 
Nr XII/ ........ /2015z dnia 17.I1.2015r. 

Gmina Świdwin dokonała zmiany WPF wynikaj ące z dokonanych zmian wprowadzonych 

zarządzeniami i uchwałami. Wprowadzono równie ż  załącznik przedsięwzięcia, w którym wprowadzono 

nowe zadanie inwestycyjne na lata 2015-2016. 



Projekt 

UCHWAŁA NR XII!..../2015 
RADY GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 17 listopada 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wod ę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Swidwin oraz ustalenia 
wysokości dop łaty do grup taryfowych odbiorców usiug wodociągowo-
kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 1, 5 i 6 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wod ę  i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139) uchwa ła się , co następuje: 

1. Zatwierdza si ę  taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wod ę  i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na okres od dnia 01.01.2016 r. do dnia 3 1.12.2016 r.: 
1. Taryfa I (dla gospodarstw domowych) - za wod ę  pobraną  z urządzeń  

wodociągowych - 5,36 zł  brutto za 1 m 3 ; 

2. Taryfa II (dla pozosta łych odbiorców) - za wod ę  pobraną  z urządzeń  
wodociągowych —6,84 zł  brutto za 1 m 3 ; 

3. Za odprowadzanie ścieków - 7,47 z ł  brutto za 1 rn3 ; 

4. Opłata abonamentowa dla odbiorców rozliczanych w okresie miesi ęcznym 
w oparciu o wskazanie wodomierza - 4,27 z ł  brutto! miesiąc; 
5. Opłata abonamentowa dla odbiorców rozliczanych w okresie sze ściomiesięcznym 
na podstawie przepisów dotyczących przeci ętnych norm zużycia wody - 2,10 z ł  
brutto! miesi ąc. 

2. 1. Ustała się  dopłatę  dla I grupy taryfowej odbiorców us ług zbiorowego 
zaopatrzenia w wod ę  w wysokości 1,37 zł  brutto do każdego m3  sprzedanej wody. 

2. Dopłaty o których mowa w § 2. ust. 1 b ędą  przekazywane z bud żetu Gminy 
dla przedsi ębiorstwa wodnokanalizacyjnego na podstawie comiesi ęcznych faktur 
według ilości sprzedanej wody dla odbiorców I grupy taryfowej. 

3. Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Wójtowi Gminy Świdwin. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Uzasadnienie 

do uchwa ły Rady Gminy Świdwin Nr XII/ ... /2015 w sprawie zatwierdzenia taryf 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Swidwin oraz ustalenia wysokości dop łaty do grup taryfowych 
odbiorców us ług wodociągowo-kanalizacyjnych 

Podstawę  prawną  podjęcia przedmiotowej uchwa ły stanowi art. 24 ust. 1, 5 i 6 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wod ę  i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139), zgodnie z którym rada gminy 
może podj ąć  uchwałę  o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryf. 

Zaproponowana przez Gminny Zak ład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
w Swidwinie taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wod ę  i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Swidwin na 2016 rok zosta ła ustalona na 
poziomie nieznacznie wy ższym od poziomu obowi ązującego w roku 2015. 

Zatwierdzone stawki za pobór 1m3  wody na rok 2015 wynosi ły: 
- dostarczenie lm 3  wody I Taryfa 	- 5,27 zł/m3  
- dostarczenie lm 3  wody II Taryfa 	- 6,57 zł/m3  
- odprowadzenie ścieków 	 - 7,36 zł/m3  

Zatwierdzone stawki za pobór 1m3  wody na rok 2016 wyniosę : 
- dostarczenie 1m 3  wody I Taryfa 	- 5,36 zł/m3  
- dostarczenie lm 3  wody II Taryfa 	- 6,84 zł/m3  
- odprowadzenie ścieków 	 - 7,47 zł/m3 


